令和３年４月１４日

福岡市政記者各位

保健福祉局新型コロナウイルスワクチン接種担当

新型コロナウイルスワクチンの個別接種トライアルについて

高齢者向けワクチン接種について、クリニックにおける最初の個別接種を下記のとおり実施し
ますので、お知らせいたします。

記

１ 日時
４月 15日（木）1３時 00分～

２ 場所
  平田内科胃腸科クリニック（福岡市中央区鳥飼 1丁目 5番 45号）
   院長 平田 泰彦 氏

３ 取材について
○被接種者５名について、予診・接種の様子の撮影、接種後のインタビューが可能です。
○接種後に、院長へのインタビューが可能です。
○平田内科胃腸科クリニックのご協力のもと取材対応を行いますので、カメラは代表１台のみと
させていただきます。また、駐車場はご利用できません。

○撮影について配慮いただきたいことは、当日お知らせします。

【新型コロナウイルスワクチンに関する問い合わせ】
福岡市新型コロナワクチン接種コールセンター
　TEL︓092-260-8405